

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ บ้านท่าโพธิ์เชื่อมทางหลวง 212 บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนคสล.							
1	1.1 งานรื้อถนนเดิม ขุด-ขน	ลบ.ม.	210.000	22.65	4,756.50	1.4054	31.83	6,684.78
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,100.000	1.79	3,759.00	1.4054	2.51	5,282.89
3	1.3 งานพื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 %	ตร.ม.	1,200.000	11.47	13,764.00	1.4054	16.11	19,343.92
4	1.4 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	105.000	485.00	50,925.00	1.4054	681.61	71,569.99
5	1.5 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	315.000	2,009.00	632,835.00	1.4054	2,823.44	889,386.30
6	1.6 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,100.000	12.60	26,460.00	1.4054	17.70	37,186.88
7	1.7 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	350.000	21.94	7,679.00	1.4054	30.83	10,792.06
	1.8 งานเหล็ก							
8	1.8.1 - Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร ( RB Ø 19 )	กก.	53.420	36.48	1,948.76	1.4054	51.26	2,738.78
9	1.8.2 - Contraction Joint ( RB Ø 15 )	กก.	291.270	31.44	9,157.52	1.4054	44.18	12,869.97
10	1.8.3 - Longitudinal Joint ( DB Ø 12 )	กก.	210.000	30.38	6,379.80	1.4054	42.69	8,966.17

นิติกร วงศ์หาบุศย์

13 มิถุนายน 2567 14:40:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ บ้านท่าโพธิ์เชื่อมทางหลวง 212 บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.9 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	2,100.000	30.14	63,294.00	1.4054	42.35	88,953.38
12	1.10 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	95.000	35.00	3,325.00	1.4054	49.18	4,672.95
13	1.11 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	10.000	35.00	350.00	1.4054	49.18	491.89
14	1.12 ท่อ PVC 1 "	ท่อน	2.000	60.00	120.00	1.4054	84.32	168.64
15	1.13 แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	เมตร	78.000	10.50	819.00	1.4054	14.75	1,151.02
รวมราคากลาง								1,160,259.62

นิติกร วงศ์หาบุศย์

13 มิถุนายน 2567 14:40:14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. ภายในเขตเทศบาลเมืองบึงกาฬ บ้านท่าโพธิ์เชื่อมทางหลวง 212 บ้านท่าโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

นิติกร วงศ์หาญศุย์  
( นิติกร วงศ์หาญศุย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย เชียงคำ  
( ธวัชชัย เชียงคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพชัย คะอรัญ  
( พิภพชัย คะอรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาญศุย์

13 มิถุนายน 2567